$D$ - שיעור דמי ניהול למקבל קצבה בשיעור שנתי של 0.60%.

$n$ - משך הזמן שחלף (בימים) ממועד התחלת תשלום הקצבה ( $t_0$ ) עד למועד חישוב הקצבה החודשית בחודש t.

- 3.6 סכום הקצבה החודשית הראשונה, בתחילת תשלומה, לא יפחת מ-5% משכר המינימום לפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז – 1987 (להלן: "**קצבה מינימלית**"). במקרה בו סכום הקצבה החודשית הראשונה, בתחילת תשלומה, המתקבל ממימוש מלוא סכום החיסכון המצטבר בתכנית משלמת לקצבה, נמוך מסכום הקצבה המינימלית, תשלם החברה למבוטח את החיסכון המצטבר בתשלום חד-פעמי והכל בכפוף להוראות ההסדר התחיקתי.

בו קיימת הבטחת מינימום תשלומי קצבה למוטבים, ופחת סכום הקצבה מסכום הקצבה המזערי, יהיה רשאי המבוטח להוון עד 25% מקצבתו החודשית לתקופה של עד 5 שנים (להלן "**תקופת ההיוון**") ובלבד שתקופת ההיוון תחל ממועד התחלת תשלום הקצבה למבוטח, ויתרת סכום הקצבה החודשית בהתחלת תשלומה לא יפחת, לאחר ההיוון, מ-5% משכר המינימום לפי חוק שכר מינימום התשמ"ז - 1987 ובכפוף להסדר התחיקתי. על היוון כאמור יחולו הוראות סעיפים 4.2.1 – 4.2.2 לעיל וכן יחולו הוראות אלה:

- 4.3.1 הסכום המהוון יחושב על-פי סכום הקצבה נכון למועד התחלת תשלומה, אחוז ההיוון ותקופת ההיוון יחושבו על-פי בחירת המבוטח ובהתאם למקדמי ההיוון כמפורט בטבלה המצורפת בנספח ה לתכנית משלמת לקצבה.

$D$ - שיעור דמי ניהול למקבל קצבה בשיעור שנתי של 0.60%.

$n$ - משך הזמן שחלף (בימים) ממועד התחלת תשלום הקצבה ( $t_0$ ) עד למועד חישוב הקצבה החודשית בחודש t.

- 1.5 סכום הקצבה החודשית הראשונה, בתחילת תשלומה, לא יפחת מ-5% משכר המינימום לפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז – 1987 (להלן: "קצבה מינימלית"). במקרה בו סכום הקצבה החודשית הראשונה, בתחילת תשלומה, המתקבל ממימוש מלוא סכום החיסכון המצטבר בתכנית משלמת לקצבה, נמוך מסכום הקצבה המינימלית, תשלם החברה למבוטח את החיסכון המצטבר בתשלום חד-פעמי והכל בכפוף להוראות ההסדר התחיקתי.